THÔNG BÁO THAY ĐỔI THÔNG TIN NHÃN SẢN PHẨM RƯỢU HÀ NỘI CAN PET 2 LÍT VÀ 4 LÍT

Kính gửi: Quý Nhà phân phối, Khách hàng, Người tiêu dùng
Công ty CP Rượu và Nước giải khát Hà Nội xin chân thành cảm ơn và thông báo tới Quý Nhà phân phối, Khách hàng, Người tiêu dùng về việc

thay đổi thông tin trên nhãn sản phẩm Rượu Hà Nội can PET 2 lít và 4 lít như sau:

TT Tên sản phẩm Nhãn sau khi thay đổi Nhãn trước khi thay đổi Ngày thay đổi

1.

Rượu Hà Nội
can 2 lít và 4
lít 35%V

Mặt trước nhãn giữ nguyên

Mặt  trước nhãn

Can 2lit-35%V

NSX: 20/11/2023

( từ 8 giờ 39 phút)

 NSX: 21/11/2023

Can 4lit-35%V

NSX: 22/12/2023

(từ 10 giờ 26 phút)

NSX: C17/4/2024

Mặt  sau nhãn

  thay đổi màu sắc chữ và hình nền

Mặt sau nhãn

2.

Rượu Hà Nội
can 2 lít và 4
lít -35%V

Mặt trước nhãn thay đổi: bỏ biểu tượng Hàng VNCLC

Thêm Phạm Đình Hổ, thay Số TCB cho Số TCCS

Mặt trước nhãn

Tháng 5/2024

Mặt sau nhãn không thay đổi

Mặt sau nhãn

3.
Rượu Hà Nội
can 2 lít và
4lít - 30%V

Mặt trước nhãn thay đổi: bỏ biểu tượng Hàng VNCLC

Thêm Phạm Đình Hổ, thay Số TCB cho Số TCCS

Mặt trước nhãn

Tháng 5/2024

 Mặt sau nhãn

 thay đổi màu sắc chữ và hình nền

Mặt sau nhãn

4.

Rượu Hà Nội
can  4 lít -
40%V

Mặt trước nhãn thay đổi: bỏ biểu tượng Hàng VNCLC

Thêm Phạm Đình Hổ, thay Số TCB cho Số TCCS

Mặt trước nhãn

Tháng 5/2024

Mặt sau nhãn

 thay đổi màu sắc chữ và hình nền

Mặt sau nhãn

5.

Rượu Hà Nội
can 4 lít -
19,5%V

Mặt trước nhãn thay đổi: bỏ biểu tượng Hàng VNCLC

Thêm Phạm Đình Hổ, thay Số TCB cho Số TCCS

Mặt trước nhãn

Tháng 5/2024

  Mặt sau nhãn

 thay đổi màu sắc chữ và hình nền

Mặt sau nhãn

6.

Rượu Hà Nội
can 4 lít -

50%V

Mặt trước nhãn thay đổi: bỏ biểu tượng Hàng VNCLC

Thêm Phạm Đình Hổ, thay Số TCB cho Số TCCS

Mặt trước nhãn

Tháng 5/2024

Mặt sau nhãn

 thay đổi màu sắc chữ và hình nền

Mặt sau nhãn

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;
- Ban GĐ;
- Các đơn vị trong công ty.

GIÁM ĐỐC CÔNG TY

Trần Hậu Cường